ДОГОВОР

оказания услуг

г. Улан-Удэ

«___» _____________ 2017  года

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Восточно-Сибирский государственный университет технологий и управления», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице проректора по научной работе Сизова Игоря Геннадьевича, действующего на основании доверенности №7-юр от 09.01.2017г., с одной стороны, и                                            …………………………………………..,  именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора ………………,  действующего на основании Устава, с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Общие положения

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает и обязуется оказать услуги по организации и проведению VI Международной конференции «Математика, ее приложения и математическое образование» (включая издание материалов конференции) для ________________________(ФИО).
.

1.2. Источник оплаты за счет  средств организационного взноса.

2.   Сроки исполнения обязательств

2.1. Исполнитель обязуется оказать услуги в срок до «03»  июля 2017 года.

2.2. Исполнитель вправе оказать услуги досрочно.

2.3 Сдача услуг производится с составлением акта приема-передачи.

3. Расчеты

            3.1. Стоимость услуг составляет  4500 (Четыре тысячи пятьсот рублей) рублей, в т.ч. НДС 18%.

   3.2. Оплата производится путем перечисления на расчетный счет Исполнителя в размере 100% от суммы договора до 01 мая 2017 г.

4. Примечания

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до момента исполнения обязательств сторонами.

4.2. Обстоятельства, не затронутые в настоящем договоре, регулируются действующим российским законодательством.

4.3. Исполнитель гарантирует качество оказываемых услуг в течение 12-ти календарных месяцев с даты подписания Акта приемки услуг.

5. Адреса и реквизиты.

	 Исполнитель:

Восточно-Сибирский государственный университет технологий и управления
Российская Федерация, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, Ключевская, 40 «в», строение 1.

Получатель: УФК по Республике Бурятия (ВСГУТУ  л/с 20026Х50440)
Банк: Отделение - НБ Респ. Бурятия  Банка России г. Улан-Удэ,
БИК 048142001
Р/с 40501810700002000002
КБК 000 000 00 00 000 0000 130,

ИНН 0323060215,  КПП 032301001,

ОКТМО 81701000, ОКПО 02069473, ОКВЭД 80.30.1, ОКОПФ 75103, ОКФС 12, ОГРН 1020300905162
	 Заказчик:

Проректор по НР ___________ /Сизов И.Г./

________________ /                     /

АКТ

сдачи и приемки оказанных услуг к договору № ____________

от «______» ________________ 2017 г.

г. Улан-Удэ                                                                                    «_____» ___________ 2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель «Заказчика» - …………………………………….., действующий на основании Устава, и «Исполнитель» - ФГБОУ ВО «Восточно-Сибирский государственный университет технологий и управления» в лице проректора по научной работе Сизова Игоря Геннадьевича, действующего на основании доверенности №7-юр от 09.01.2017г., составили настоящий Акт о том, что предусмотренные договором № _____________ от « _____» __________ 2017 г. услуги оказаны в полном объеме, в установленный срок и надлежащим образом оформлены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Стоимость оказанных услуг составляет 4500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей, в т.ч. НДС 18%

Представитель    «Исполнителя»                                          Представитель  «Заказчика»

________________/Сизов И.Г./                                             __________________ /                         /

М.П.                                                                                         М.П.